در ید واحد آنها باشد به شدت خواهد بست.

بایدباید شریان حیاتیشریان حیاتی
رژیم صهیونیستی قطع شودرژیم صهیونیستی قطع شود

رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه نیروی هوا و فضای سپاه:رهبر انقلاب در بازدید از نمایشگاه نیروی هوا و فضای سپاه:

دوشنبه 29 آبان 1402
6 جمادی الاول 1445
20 نوامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5514
12 صفحه
5000 تومان